
お申込はこちら

ポタポタクラブは大阪エヴェッサ ホームゲーム
大阪市内小中学生無料観戦招待事業を応援しています。

※おひとり様計8枚までお申込いただけます。☆の試合については計4枚までとなります。※対象席種が完売になり次第終了となります。
※大阪府条例により必ず保護者同伴でお越しください。※未就学児は膝上での観戦が可能です。座席を使用する場合は優待価格にて購入をお願いします。

※招待チケットにて対象年齢外の方のご入場はできません。ご入場時に学生証など身分を証明できるものをご提示いただく場合がございます。

※事前にBリーグチケットでのお申込が必要です。当日券売場へ直接チラシをお持ちいただいての申込・販売は行いません。

大阪市は大阪エヴェッサを応援しています。

500円

【招待】小中学生
通常500円 （税込）

通常2,000円 （税込）

無料
【優待】保護者・同行者

※優待チケットには別途システム手数料¥220/枚が
かかります。※コンビニ支払の場合はコンビニ支払
手数料として1決済につき¥220がかかります。

QRコードからのお申込で
ホームゲーム2階スタンド自由席

にご招待!10/12(土）
10/13(日）
10/26(土）
10/27(日）

14:05
14:05
16:05
16:05

FE名古屋

北海道

おおきにアリーナ舞洲

おおきにアリーナ舞洲

11/2(土）
11/3(日）

17:05
17:05

琉球 おおきにアリーナ舞洲

会場対戦相手試合時間日程
11/9(土）
11/10(日）

14:05
14:05

仙台 おおきにアリーナ舞洲

会場対戦相手試合時間日程

12/7(土）
12/8（日）
12/18（水）

14:05
14:05
19:05

おおきにアリーナ舞洲

おおきにアリーナ舞洲

渋谷

佐賀

対象試合


